
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 13 ГОДИНА: LIII ДАНА:22. март 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-401-331/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној даna 21.03.2017. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Чистоћа и зеленило“ Суботица  за 2017. 

годину 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица за 2017. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица дана 

10. марта 2017. године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-338/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16), члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Палић Лудаш” Палић („Службени лист Града 

Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21. 03. 2017. године, 

донело је 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 13                                                 Службени лист Града Суботице                                        22. март 2017. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће „Палић Лудаш“ 

Палић за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузеће „Палић Лудаш“ Палић  за 

2017. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Палић Лудаш“ Палић  дана 13. 

марта 2017. године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-336/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21.03.2017. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Друштво са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић за 2017. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Друштво са ограниченом одговорношћу „Парк 

Палић“ Палић за 2017. годину, донет од стране 

Скупштине Друштва са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић дана 4. марта 

2017. године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-335/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16), 

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21. 03. 2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Суботичке пијаце“ Суботица за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Суботичке 

пијаце“ Суботица за 2017. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Суботичке пијаце“ Суботица дана 10. 

марта 2017. године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-330/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21. 03. 2017. године, 

донело је  

 



22. март 2017.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 13 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета за Друштво са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом «Регионална 

депонија» Суботица за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета за Друштво са 

ограниченом одговорношћу за управљање 

чврстим комуналним отпадом «Регионална 

депонија» Суботица за 2017. годину, донет од 

стране Скупштине Друштвa са ограниченом 

одговорношћу за управљање чврстим 

комуналним отпадом «Регионална депонија» 

Суботица дана 6. марта 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-401-332/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Стадион” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21. 03. 2017. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Стадион“ Суботица за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Стадион“ 

Суботица за 2017. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 1. марта 2017. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-334/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16), члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног предузећа 

„Суботица-транс” Суботица („Службени лист 

Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 39.  

седници одржаној дана 21.03.2017. године, 

донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно предузеће за превоз путника 

у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица за 2017. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузеће за превоз путника у градском и 

приградском саобраћају „Суботица-транс“ 

Суботица за 2017. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног предузећа за превоз 

путника у градском и приградском саобраћају 

„Суботица-транс“ Суботица дана 10. марта 2017. 

године. 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-337/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

 

 



Страна 4 – Број 13                                                 Службени лист Града Суботице                                        22. март 2017. 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 17. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању „Јавног  предузећа 

за управљање путевима, урбанистичко планирање 

и становање” Суботица („Службени лист Града 

Суботице” бр. 47/16),  

Градско веће града Суботице, на 39. 

седници одржаној дана 21.03.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за „Јавно предузеће за управљање 

путевима, урбанистичко планирање и 

становање“ Суботица за 2017. годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за „Јавно предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица  

за 2017. годину,онет од стране Надзорног одбора 

„Јавног предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

дана 13. марта 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:III-401-333/2017 

Дана: 21.03.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) , члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 

27/08-исправка и „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 46/11 и 15/13) и члана 15. став 1. 

тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација” Суботица 

(„Службени лист Града Суботице” бр. 53/16),  

Градско веће града Суботице, на 39.  

седници одржаној дана 21.03.2017. године, 

донело је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице за Јавно комунално предузеће 

„Водовод и канализација“ Суботица за 2017. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузеће „Водовод и 

канализација“ Суботица за 2017. годину, донет од 

стране Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица 

дана 10. марта 2017. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градоначелник 

Број: II – 021 – 42/2017 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 13. Закона о 

подстицајима у пољопривреди и руралном 

развоју ("Сл. гласник РС", br. 10/13, 142/14, 

103/15 i 101/16), člana 44. став 1. тачка 5. и члана 

66. став 4. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14 – др. 

закон и 101/16 – др. закон) и члана 51. став 1. 

тачка 5. Статута Града Суботице („Службени 

лист Општине Суботица“, број 26/08 и 27/08 - 

исправка и „Службени лист Града Суботица“, 

број 46/11 и 15/13), 

 Градоначелник Града Суботица дана 15. 

03. 2017. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за реализацију 

Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја града Суботице у 2017. години 

 

I 

 Образује се Комисија за реализацију 

Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја града Суботице у 2017. години у следећем 

саставу: 

 

1. Гргур Стипић, председник комисије 

2. Жика Рех, члан 

3. Марта Фолди, члан 



22. март 2017.                                              Службени лист Града Суботице                                            Број 13 – Страна 5 

4. Агота Балинт, члан 

5. Огњен Голубовић, члан 

6. Вицко Марко, члан 

7. Ванда Борков, члан 

 

II 

 Задатак Комисије је да изради предлог 

Програма мера подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног 

развоја града Суботице у 2017. години са врстама 

подстицаја, мерама подршке и начинима 

коришћења средстава и одреди услове за 

остваривање права на подстицаје у 2017. години, 

достави предлог Програма Министарству 

пољопривреде и заштите животне средине на 

сагласност, а затим Градском већу на усвајање, 

припреми Конкурс за реализацију Програма мера 

подршке за спровођење пољопривредне политике 

и политике руралног развоја града Суботице у 

2017. години, врши обраду поднетих захтева по 

Конкурсу и у форми предлога решења достави 

Градоначелнику на усвајање. Комисија врши 

контролу наменског коришћења средстава код 

корисника подстицаја и подносе министарству 

извештај о спровођењу мера пољопривредне 

политике и политике руралног развоја најкасније 

до 31. марта текуће године за претходну годину. 

 

III 

 Стручне и административне послове за 

потребе Комисије вршиће Служба за 

пољопривреду и пољопривредно земљиште. 

 

IV 

 Решење ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу Града 

Суботица“. 

   Градоначелник: 

   Богдан Лабан с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“ СУБОТЦИА ЗА 2017. ГОДИНУ ...........................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋА „ПАЛИЋ ЛУДАШ“  

ПАЛИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ ....................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДРУШТВО СА ОРГАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ ЗА 2017. ГОДИНУ ...................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„СУБОТИЧКЕ ПИЈАЦЕ“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА ЗА ДРУШТВО СА ОРГАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ ЗА 

УПРАВЉАЊЕ ЧВРСТИМ КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ „РЕГИОНАЛНА ДЕПОНИЈА“ 

СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ .............................................................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ  

„СТАДИОН“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ .....................................................................................3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ПРЕВОЗ  

ПУТНИКА У ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ САОБРАЋАЈУ „СУБОТИЦА-ТРАНС“ 

СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ .............................................................................................................3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

„ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА ЗА 2017. ГОДИНУ ................................................4 

9. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОГРАМА МЕРА  

ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ 

РАЗВОЈА ГРАДА СУБОТЦИЕ У 2017. ГОДИНИ ...............................................................................4 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


